
Soňa Kárová
Tel.: +420 607 466 999
E-mail: info@zooreality.cz

Číslo nabídky: 8701
black-reality.cz/reality/79046/

 

Pronájem bytu 2+kk 62m2, Pardubice
17. listopadu, Pardubice, Pardubice
18 000 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu podkrovní byt o velikosti 2 + kk, situovaný na adrese v ulici 17. listopadu, v části obce Zelené
Předměstí, Pardubice. Tento jedinečný kompletně vybavený byt v cihlovém objektu, který se nachází ve velmi dobrém stavu,
vám nabídne komfortní bydlení s celkovou plochou 62 m². Byt se rozprostírá ve třetím nadzemním podlaží dvoupatrové
budovy. Útulné obytné prostory jsou ideální pro klidný život. Kuchyně je vybavena kvalitními spotřebiči a nábytkem, který
doplňuje celkový elegantní vzhled bytu. Lokalita se může pochlubit výbornou občanskou vybaveností, v blízkosti jsou školy a
další služby. K nemovitosti je dobrá dopravní dostupnost. Parkování je řešeno na místních komunikacích. Tento podkrovní byt
je jedinečným místem pro ty, kteří hledají luxusní a pohodlné bydlení v srdci Pardubic. V případě zájmu o prohlídku nás
neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/79046/

